

Årsredovisning för

Lumex AB

556407-6569

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pierre Andersson
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lumex AB, 556407-6569, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Hässleholms kommun, bedriver tillverkning av elektriska produkter främst till tillverkningsindustrin inom elektronik- och telebranschen samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Göinge Kylteknik AB, 556829-3392.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|----------|----------|----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 203 990 | 400 984 | 412 085 | 1 302 414 |
| Resultat efter finansiella poster | -160 685 | -225 044 | -215 175 | 320 350 |
| Soliditet % | 86 | 82,7 | 82,4 | 57 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 49% jämfört med föregående år. Det beror på minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 858 652 | -25 044 |
| Balanseras i ny räkning | | | -25 044 | 25 044 |
| Årets resultat | | | | -685 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 833 608 | -685 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|------------------------------------------------------------------|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 833 608 |
| Årets resultat | -685 |
| Summa | 832 923 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 832 923 |
| Summa | 832 923 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 203 990 | 400 984 |
| Övriga rörelseintäkter | | 129 211 | 135 279 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 333 201 | 536 263 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -88 034 | -340 135 |
| Övriga externa kostnader | | -71 333 | -63 725 |
| Personalkostnader | 2 | -299 662 | -322 367 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -35 519 | -35 519 |
| Summa rörelsekostnader | | -494 548 | -761 746 |
| Rörelseresultat | | -161 347 | -225 483 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 664 | 521 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 | -82 |
| Summa finansiella poster | | 662 | 439 |
| Resultat efter finansiella poster | | -160 685 | -225 044 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 160 000 | 200 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 160 000 | 200 000 |
| Resultat före skatt | | -685 | -25 044 |
| Årets resultat | | -685 | -25 044 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 546 285 | 581 804 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 546 285 | 581 804 |
| Summa anläggningstillgångar | | 546 285 | 581 804 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 446 782 | 418 601 |
| Övriga fordringar | | 51 901 | 51 376 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 16 476 | 16 266 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 515 159 | 486 243 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 46 334 | 84 441 |
| Summa kassa och bank | | 46 334 | 84 441 |
| Summa omsättningstillgångar | | 561 493 | 570 684 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 107 778 | 1 152 488 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 833 608 | 858 652 |
| Årets resultat | | -685 | -25 044 |
| Summa fritt eget kapital | | 832 923 | 833 608 |
| Summa eget kapital | | 952 923 | 953 608 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 6 460 | 43 626 |
| Skulder till koncernföretag | | 74 537 | 65 179 |
| Övriga skulder | | 18 154 | 22 762 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 55 704 | 67 313 |
| Summa kortfristiga skulder | | 154 855 | 198 880 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 107 778 | 1 152 488 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|------------------------------------------|-----------|
| Byggnader | 25 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 138 430 | 1 138 430 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 138 430 | 1 138 430 |
| Ingående avskrivningar | -556 626 | -521 107 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -35 519 | -35 519 |
| Utgående avskrivningar | -592 145 | -556 626 |
| Redovisat värde | 546 285 | 581 804 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 300 000 | 300 000 |
| Fastighetsinteckningar | 1 100 000 | 1 100 000 |
| Summa ställda säkerheter | 1 400 000 | 1 400 000 |

Underskrifter

Hässleholm

Pierre Andersson

2025-06-30

Pierre Andersson

Datum

Styrelseledamot